
C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решение 03 01 Исполняющий обязанности 

на 29.10.21.docx  

 

 
 

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29.10.2021  № 03/01 

 пгт Опарино  

 

О назначении исполняющего полномочия главы администрации 

Опаринского муниципального района Кировской области  

  

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О 

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области 

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом 

муниципального округа»,  в связи прекращением 29 октября 2021 года 

полномочий главы Опаринского района Макарова Андрея Дмитриевича, 

решением Думы Опаринского муниципального округа от 28.10.2021 № 02/20 

«О назначении исполняющего полномочия главы администрации 

Опаринского  муниципального района Кировской области» Дума 

Опаринского  муниципального округа РЕШИЛА: 

         1. Назначить исполняющим полномочия главы администрации 

Опаринского муниципального  района Кировской области, на период 

больничного листа Боброва Игоря Федоровича  главу Опаринского 

муниципального округа  Макарова Андрея Дмитриевича. 

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 30.10.2021 года. 

 

Председатель Думы 

Опаринского муниципального округа                                            С.А.Жолобова 
 



C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решение 03 01 Исполняющий обязанности 

на 29.10.21.docx  

 

Глава Опаринского  муниципального округа                             А.Д.Макаров 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Ведущий специалист юридического отдела  

администрации Опаринского района                                 Ю.А. Степанова  

 
СОГЛАСОВАНО 
 
Заведующий отделом социальной и 

организационной работы 

администрации Опаринского района         И.Н. Сенникова 

 
Управляющий делами администрации 

Опаринского района                                                                     В.И. Циунель 

 

Заведующая юридическим отделом 

администрации Опаринского района                                          Е.А. Суслова 

 
Разослать:  РД-2, юридический отдел, орготдел, ИБ., в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Опаринского  района 

 

 

Правовая экспертиза проведена: 

 

предварительная   

 

заключительная   

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Степанова Юлия Александровна 

8 (83353)2-22-46 


	ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

